-комитЕт здрлI]оохрАIlЕниlI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

/.? /r'. Z, /' J,? /d

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Федерального закона от 04.05.201l Лс
99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельносt,и",
Постановлением ГIравительства Российской Федерации от 16.04.2012
ЛЪ 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организацаями и
другими организациями, входящими l] частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), IIостановлением
Губернатора Волгоградской области от24.11.2014 },l9 l52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранеI{ия Волгоградской области",
постановлением I'убернатора Воrll,оlралской области or, 24.02.2014 J\b 152
"Об утверждеIIии административI,Iых решIамеIrIов комитета
здравоохранеIlия Воэlгоградской области в сферс JIицензироваIIия
медицинской деятельности медиllиllских организаций (за исключением
медицинских организаций, полвеломственных федеральным органам
исполнительной власти, государс,t,венньiм академиям наук)"
приказываю:

l. Переоформить лицензии на медицинскуо деятельность бессрочIrо
лицензиатам согласно приложениlо к прикiву.

2. KoHTpo;tb выполне}Iия IIриказа возложить lla заместитеJIя
председатеJIя коми,l,ета здравоохранения Во;rгоградской обласr,и
Е.П.flронову.

Председатель коми,ге,[а

А.В.Ушаков
з 0-82-83

\

\ В.В.Шкариtl

t

Волгоград

О переоформлении лицензий на медицинскую дея],еJIьность

d,ш.+j

2

IlРИJIоЖtlFIИЕ

к приказу коми,геl,а
з/lравоохранеI{.ия
Болгоградскои ооласти

оа? ,7/ 25xn .r, /3

Лицензиаты, которым переоформлены лицензии на осуществление
медицинскоЙ деятельности (за исключением указанноЙ деятельнос,l,и,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организаIlиями,
входящими в частную систему здравоохранения' на территории

инновационного центра "Сколково")

I. Полное наименование: муниципzшьное дошкоJIьное
образовательное учреждение "Детский сад Ns 38 I (ентра"пьного райOrIа
Волгограда",

Сокращенное наименование: МОУ.Щеr,ский сад N,] З8.
Фирменное наимеIIоваI{ие: нет.
Организационно-llравовая форма юрилического лица: бю.цже,гные

учреждения.
Адрес места нахождения юридического лица:
400066, Волгоградская об.lIасть, горол Во.llгоград, улица Сове,гская,

28.
огрн 102340344l599
инн з444064562
Лицензия Ns ЛО-З4-01-001997 от 26.|2.20lЗ сроком действия с

26.|2.201З бессрочно, предоставленнаlI муIlиципаJIьному дошкольному
образовательному учреждению ".Щетский сад Jlll 38 I-{ентрzLпьного района
Волгограда" министерством здравоохранения Волгоградской области,,
переоформлена на лицензию Ns ЛО-34-01-002743, лицензия действует
бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение наименования
лицензиата, изменение адреса места нахождсI{ия лицензиата.

Адрес места осуIllес,гвJlения деятельнос,[и:
1.400066, Волгоградская область, город Волгоград, улица Советская,

28.
При оказании tlервичной, в том чисJIе доврачебной, врачебной и

специаJrизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при окaвании ltервичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных усJIовиях lIo: сестринскому деJIу в IIе,циа],рии.

з

II. Ilолное наименование: муниlIип€}льное лошкольное
образовательное учреждение "Детский сад Jrlb 5З Щентраlьного района
Волгограда".

Сокращенное наименование: МОУ.Щетский сад Nq 53.
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица: бlоджетные

учреждения.
Адрес места нахождения юридического лица:
4000б6, Волгоградская область, город Волгоград, улица им. маршаJIа

Чуйкова, 1.

огрн |02з40з442578
инн з44406441'0
Лицензия J\Ъ ЛО-34-01-001999 от 26.|2.20|3 сроком действия с

26.12.2013 бессрочно, предоставленная муниципа,,IыIому дошкольному
образовательному учреждению '|Детский сад Nl 5З I-{енr,рЕчIьного района
Волгограла" министерством здравоохранения Волгоградской области,
переоформ;Iена на Jlицензию Ns ЛО-34-01-0027 42, лицсл-lзия действует
бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение наименования
лицензиата, изменение адреса места нахождения лицензиа,l,а.

Адрес места осуществления деятельности:
1. 400066, Волгоградская область, горол Во.ltt,огра.ц, улица

им. маршала Чуйкова. l.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи оргаIIизуIотся и
выполняются следуIощие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу в педиатрии.